	           Врз основа на член 36 став 15 од  Законот за локална самоуправа („Сл.Весник на РМ бр.5/02“),и член 19 став 4, 5, 6 и член 27 став 8 и 9 од  Законот за јавните претпријатија (“Службен весник на РМ” бр. 38/96, 9/97, 6/02, 19/02, 40/03, 49/06, 22/07. 83/09, 97/10, 06/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18  35/19 " Службен весник на РСМ" бр.275/2019; 82/2020; 89/2022; 274/2022; 208/2024; 193/2025), а во врска со Јавниот повик за членови во управен и надзорен одбор на ЈП Кичево Проект Кичево, Советот на Општина Кичево на 8 -та седница одржана на ден 23.04.2026година донесе:

Предлог-О Д Л У К А
за определување на висина на надоместокот на претседателите и членовите на управните одбори и надзорните одбори на јавните претпријатија и установи чиј основач е Општина Кичево

Член 1
	Со оваа одлука се утврдува износот на надоместокот на претседателите и членовите на управните и надзорните одбори на јавното Претпријатие ЈП „Кичево Проект“ Кичево чиј основач е Општина Кичево.

Член 2
Надоместокот на претседателите и членовите на управниот  и надзорниот одбор  на јавното Претпријатие ЈП „Кичево Проект“ Кичево чиј основач е Општина Кичево изнесува: 

- за претседател на управен и одбор 1500- денари.
- за член на управен иодбор 1500- денари.
- за претседател на надзорен одбор 1500-  денари
- за член на надзорен одбор 1500-  денари

Член 3
Надамосток ќе се исплати месено во текот на целиот мандат.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на Општина Кичево.

Бр. / Nr.______________
Dt.____. __ . 2026 година
Кичево / Kërçovë  

                                                                                                                                                      
	Në bazë të nenit 36 paragrafi 15 të Ligjit për vetëqeverisje lokale ("Fl.Zyrtare e RM-së" nr.5/02), dhe nenit 19 paragrafi 4, 5, 6 dhe nenit 27 paragrafi 8 dhe 9 të Ligjit për ndërmarrjet publike ("Gazeta zyrtare e RM-së" nr. 38/96, 9/97, 6/02, 19/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 06/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19, "Gazeta zyrtare e RMV-së" nr. 275/2019; 82/2020; 89/2022; 274/2022; 208/2024; 193/2025), dhe në lidhje me Thirrjen publike për anëtarë në bordin drejtues dhe bordin mbikëqyrës të NP Kërçova Proekt-Kërçovë, Këshilli i Komunës së Kërçovës, në seancën e _8-të të mbajtur më 23.04.2026, solli:


Propozim-V E N D I M
për përcaktimin e lartësisë së kompensimit të kryetarëve dhe anëtarëve të bordeve drejtuese dhe bordeve mbikëqyrëse të ndërmarrjeve publike dhe institucioneve, themelues i të cilave është Komuna e Kërçovës

Neni 1
Me këtë vendim përcaktohet shuma e kompensimit të kryetarëve dhe anëtarëve të bordeve drejtuese dhe mbikëqyrëse të ndërmarrjes publike NP "Kërçova Proekt" Kërçovë, themelues i së cilës është Komuna e Kërçovës.

Neni 2
Kompensimi i kryetarëve dhe anëtarëve të bordit drejtues dhe bordit mbikëqyrës të ndërmarrjes publike NP "Kërçova Proekt" Kërçovë, themelues i së cilës është Komuna e Kërçovës, është si vijon:
· për kryetar të bordit drejtues —1500denarë
· për anëtar të bordit drejtues — 1500 denarë
· për kryetar të bordit mbikëqyrës 1500denarë
· për anëtar të bordit mbikëqyrës 1500denarë

Neni 3
Kompenzimi do të paguhet në muaj gjatë të gjithë mandatit.

Neni 4
Ky vendim hyn në fuqi me miratimin e tij dhe do të publikohet në Gazetën zyrtare të Komunës së Kërçovës.
Советот на Општина Кичево / Këshilli i Komunës së Kërçovës
Претседател / Kryetar
Ајхан Сулковски / Ajhan Sulkovski

_______________________________







